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LACTALIS TÜRKİYE, BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KADININ 

GÜÇLENMESİ İLKELERİ’NE (WEPs) İMZA ATTI 

 

Lactalis Türkiye, kadınların ekonomik ve sosyal yaşama eşit katılımını desteklemek 

amacıyla hazırlanan Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi İlkeleri (Women’s 

Empowerment Principles – WEPs)’i imzalayarak toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik 

taahhütlerini küresel ölçekte resmileştirdi. 

Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women) ve Birleşmiş Milletler Global Compact 

ortaklığında oluşturulan WEPs; kadınların iş yerinde ve toplumda güçlenmesini 

destekleyen eşitlikçi ve kapsayıcı uygulamaların yaygınlaştırılmasını amaçlıyor. Bu 

imzayla, Lactalis Türkiye kadınların liderlik rollerindeki temsiliyetini artırma, fırsat 

eşitliği temelli insan kaynakları süreçlerini geliştirme ve güvenli, kapsayıcı bir çalışma 

ortamı oluşturma konusundaki kararlılığını uluslararası düzeyde teyit etmiş oldu. 

“WEPs inisiyatifinin bir parçası olmak, toplumsal cinsiyet eşitliğini iş kültürümüzde 

sürekli geliştirme kararlılığımızı destekleyen değerli bir adım,” diyen Lactalis Türkiye 

CEO’su Onur Barım, sözlerine şöyle devam etti: 

“İnsan kaynakları süreçlerimizi herkes için eşit fırsat ilkesiyle yönetiyor, çeşitlilik ve 

kapsayıcılığın sürdürülebilir iş başarısının temel unsurları olduğuna inanıyoruz. Bugün 

üst yönetim ekibimizde kadın oranımız yüzde 40. Ar-Ge Merkezi’mizdeki mühendis ve 

uzman kadromuzun ise yüzde 56’sı yani yarısından fazlası kadınlardan oluşuyor. 

Önümüzdeki dönemde tüm kademelerde kadın temsilini daha da artırmayı 

hedefliyoruz. 

Toplumsal cinsiyet eşitliğini güçlendirmek, kadınların iş gücüne eşit katılımını 

desteklemek ve kadınlar ile kız çocuklarının güçlenmesine yönelik sosyal etkisi yüksek 

projeler üretmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. WEPs imzasının bu yolculukta bize 

önemli bir rehberlik sağlayacağına inanıyorum.” 

 

Lactalis Türkiye Hakkında: 

2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Lactalis bünyesinde faaliyetlerini 

sürdüren Lactalis Türkiye; 5 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve 



                                                       
 
 
süt ürünleri sektörünün en büyük üreticilerinden biridir. İçim, Président, Masterini ve Ice 

Break markalarıyla ürünlerini tüketicilerle buluşturan Lactalis Türkiye’nin UHT süt, yoğurt, 

beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile başlayan yolculuğu; bugün süzme peynirden kaymaklı 

tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 300’ü aşkın ürün çeşidiyle devam 

ediyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


